
ZARZĄDZENIE Nr 39/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2012r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla członków 
Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych, Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz osób z nimi współpracujących biorących udział w rekrutacji na studia 
pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie w roku akademickim 
2012/2013.

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1

W Zarządzeniu nr 23/2012 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 maja 2012r. w 
sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla członków Wydziałowych Komisji 
Rekrutacyjnych, Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej Uniwersytetu Szczecińskiego oraz osób z 
nimi współpracujących biorących udział w rekrutacji na studia pierwszego stopnia, drugiego 
stopnia i jednolite studia magisterskie w roku akademickim 2012/2013 w § 1 ust. 1 pkt 3 lit a 
otrzymuje następujące brzmienie:

,,a) wynagrodzenie dla przewodniczącego komisji oraz dla zastępcy przewodniczącego 
komisji wynosi po 1200 zł;” 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


